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Pergola wolnostojaca drewniana
prosta

Rozmiar: Kolor:

link do produktu:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/pl/pergole-drewniane/4995-pergola-wolnostojaca-drewniana-prosta.html

Cena: 3 066,70 2zt brutto

Producent: Klemp

Nr referencyjny: PRE-W-PR

Inne kombinacje produktu:

Rozmiar

200x200 cm
200x200 cm
200x200 cm
200x200 cm
250x250 cm
250x250 cm
250x250 cm
250x250 cm
200x300 cm
200x300 cm
200x300 cm
200x300 cm
200x400 cm
200x400 cm
200x400 cm
200x400 cm
300x300 cm
300x300 cm
300x300 cm
300x300 cm
300x400 cm
300x400 cm
300x400 cm
300x400 cm
300x500 cm
300x500 cm
300x500 cm
300x500 cm
300x600 cm
300x600 cm
300x600 cm
300x600 cm
400x400 cm
400x400 cm
400x400 cm
400x400 cm
400x500 cm
400x500 cm
400x500 cm
400x500 cm

Kolor

Czarny

Orzech

Biaty

Surowe drewno
Orzech

Surowe drewno
Biaty

Czarny

Surowe drewno
Biaty

Czarny

Orzech

Czarny

Orzech

Surowe drewno
Biaty

Orzech

Surowe drewno
Biaty

Czarny

Orzech

Surowe drewno
Biaty

Czarny

Surowe drewno
Biaty

Czarny

Orzech

Czarny

Orzech

Surowe drewno
Biaty

Orzech

Surowe drewno
Biaty

Czarny

Orzech

Surowe drewno
Biaty

Czarny

cena brutto
3987,55 zt
3987,55 zt
3987,55 zt
3 066,70 zt
4 490,22 zt
3569,36 zt
4 490,22 zt
4 490,22 zt
3721,43 zt
4,22 zt

4 646,51 zt
4 646,51 zt
4 921,08 zt
4 921,08 zt
4 000,22 zt
4 921,08 zt
4 997,11 zt
4 076,26 zt
4997,11 zt
4 997,11 zt
5077,37 zt
4 152,29 zt
5077,37 zt
5077,37 zt
5 030,90 zt
5951,76 zt
5 951,76 zt
5951,76 zt
6 184,08 zt
6 184,08 zt
5 259,00 zt
6 184,08 zt
5 381,50 zt
4 460,65 zt
5 381,50 zt
5 381,50 zt
6 306,58 zt
5 381,50 zt
6 306,58 zt
6 306,58 zt
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https://tubefittings.eu/pl/pergole-drewniane/4995-pergola-wolnostojaca-drewniana-prosta.html

Cechy produktu

Materiat

Rodzaj konstrukcji
Sposéb montazu
Wysokos¢
Wykonczenie

Kolor ztaczek

23-02-2026

Informacje

Pergola wolnostojgca ogrodowa z wysokiej jakosci drewna sosnowego to stylowe i funkcjonalne
rozwigzanie do kazdego ogrodu lub na taras. Wykonana z trwatych, bezsecznych kantéwek o
przekroju 95x95 mm, zapewniajgcej jej stabilno$¢ oraz odpornosé na zmienne warunki
atmosferyczne. Zestaw DIY umozliwia tatwy, samodzielny montaz bez uzycia specjalistycznych
narzedzi. Pergola drewniana wolnostojgca dostepna jest w wersji surowej lub zaimpregnowanej
(biata, czarna, orzech), z mozliwoscig dostosowania wymiaréw. To idealna baza pod aranzacje z
zastonami, oSwietleniem czy roslinami pnacymi.

Rozwin opis [J

Drewno

Konstrukcja wolnostojgca

Samodzielny montaz - bez specjalistycznych narzedzi
250 cm

surowe drewno / olejowane olejem marki Tikkurila

Czarny RAL 9005
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